RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 1.345,39 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: Associação Casa do Amigo, vem 

indicar, na forma detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância 

total de R$  10.151,17 (dez mil, cento e cinquenta e um reais e dezessete centavos). 

1ª parcela 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE 

REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO 

RECURSO 

VALOR APLICADO 

R$ 

Material didático e lazer janeiro Municipal 1.050,55 

Manutenção janeiro Municipal 345,88